
Jídelní stůl ADRIAN 110/160×110 rozkládací dubový

» Jídelní stoly » Kulaté a oválné stoly » Kulaté a oválné stoly - masiv » Kulaté a oválné stoly - masiv dub » S13 -
Adrian

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:15
1/2

Kód produktu S13-D 

Adrian - rozkládací dubový stůl, který kombinuje funkčnost a
moderní design.
Tento stůl s poloměrem 110 cm se snadno rozloží o dalších 50
cm, což představuje
elegantní řešení pro nečekané hosty nebo větší rodinné
oslavy.
Vytvořen pro ty, kteří oceňují flexibilitu, aniž by museli dělat
kompromisy na úkor stylu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20



Jídelní stůl ADRIAN 110/160×110 rozkládací dubový

» Jídelní stoly » Kulaté a oválné stoly » Kulaté a oválné stoly - masiv » Kulaté a oválné stoly - masiv dub » S13 -
Adrian

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:15
2/2

Popis
Jídelní dubový stůl Adrian rozkládací

- stůl je oblíbený pro svůj moderní a elegantní vzhled

- bude nedílnou součástí při vašich rodinných oslavách
nebo při posezení s přáteli

- je velmi pevný a kvalitní

- je lehce rozložitelný a jeho rozměr je pak až 160 cm na
délku

Materiál:

- kvalitní dubové dřevo

- ve spodní části noh ( u rozkládací části ) jsou
zapuštěná kolečka

Rozměry:

- celková výška: 75 cm

- šířka: 110 cm

- délka: 110/160 cm

-tloušťka horní desky: 20 mm

- rozkládací část je uložena k samostanému skladování

Hmotnost:

- 77 kg

Objem:

- 0,28 m³

Balení po:

- 2 ks

- dodáváno v demontu

Parametry
Výška 76 cm 
Šířka 110 
Hloubka 110 


